[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___________	      	                     № _____
Орёл

О внесении изменений
в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отчуждение арендуемого муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации города Орла от 21 июля 2017 года №3274

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьи 22 Устава города Орла, в соответствии с пунктом 3 статьи 18.9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ, руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утверждённым постановлением администрации города Орла от 07 мая 2010 года № 1471, администрация города Орла постановляет:
	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отчуждение арендуемого муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации города Орла от 21 июля 2017 года № 3274, следующие изменения:
1.1. Абзац 1 подпункта 1.2.1. пункта 1.2 раздела I после слов: «осуществляющих добычу и переработку полезных ископаемых (кроме общераспространенных полезных ископаемых),» дополнить словами: «кроме иностранных граждан или лиц без гражданства, находящихся в Российской Федерации с нарушением установленного порядка или правил транзитного проезда через ее территорию, а равно оказание иностранному гражданину, включенному в реестр контролируемых лиц, предусмотренный законодательством о правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации.».
1.2 Пункт 2.5. раздела II исключить.
1.3 Разделы IV и V исключить.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла                                                                        Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]
image1.png